●日   時  令和３年１１月１５日（月）１５:３０～１７:００

●場   所   京都商工会議所 ７－ＡＢ会議室（オンライン(同時配信)でもご視聴いただけます。）

（京都市下京区四条通室町東入 ※地下鉄四条駅/阪急烏丸駅 ２６番出口直結）

●講 演 会   ・テーマ「これからの社会資本整備の在り方について」（仮題）

 ・講 師 公益社団法人土木学会 会長 谷口 博昭 氏

＜講師プロフィール＞
昭和 47 年に建設省(現：国土交通省)入省。平成 18年国土交通省技監を経て、
平成 21 年国土交通事務次官に就任。平成 23年芝浦工業大学大学院 MOT教授
平成 29 年(一社)日本トンネル技術協会会長、令和元年(一財)建設業技術者センター
理事長など要職を務める。

●定   員  会場参加６０名/オンライン参加１００名 ※先着申込順

令和３年９月吉日

部会員各位
京都商工会議所 建設産業部会

部会長 小﨑 学

 京都商工会議所 建設産業部会「講演会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当部会の運営に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて早速ながら、講演会を下記の通り開催致します。公益社団法人土木学会 会長 谷口 博昭 氏

を講師にお迎えし、公共事業、インフラ、建設業、生活経済社会、社会資本整備などの今後の方向
性やその在り方について幅広い視点からご講演頂きます。是非お繰り合わせご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止ご協力のお願い

◇体調のすぐれない方につきましては、ご入場をご遠慮いただきますようお願いいたします。
◇当日は、マスクを着用してご来場ください。
◇入場前に検温を行います。発熱症状のある方は入場をお断りする場合がございます。予めご了承ください。
◇会場入り口にはアルコール消毒を設置していますので、手指消毒の徹底にご協力願いします。

【出席申込】 ご出席の場合のみ、１１月８日（月）までに申込フォームもしくはＦＡＸよりお申し込み下さい。
⇒申込フォームはこちら https://www.kyo.or.jp/s/116505
※QRコードからも登録できます。

【本件担当】 京都商工会議所 会員部 （袴田・小林） ＴＥＬ 075-341-9763

・・・・・ 出席申込(ＦＡＸ送信)の際は、切り離さず送信して下さい ・・・・・

⇒ 京都商工会議所 会員部 宛 （FAX 075-341-9795）※複数名でも参加頂けます

■京都商工会議所 建設産業部会 「講演会」【R.3.11.15】参加申込書

貴社名                          ご希望： □会場  □オンライン（同時配信）

ご役職                          ご芳名

連絡先電話番号                   F A X

E-mail(配信視聴の場合必須)

※ご記入頂いた個人情報等は、出席者名簿として講師に提供するほか、当部会運営に利用致します。

建設産業部会からのお知らせ

https://www.kyo.or.jp/s/116505